הקנס ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, כשהראשון
בהם ביום 1.4.2015

לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 25,000 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע העבירות בהן הורשע. לא
יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 50 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ה, 22/02/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il